[image: \\Bezrukix\слава\Оксана Ивановна\герб и флаг района\01Большемуртинский МР_герб цвет.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» 12 2019 г.                 пгт. Большая Мурта                              №  807

О признании утратившими силу постановления администрации Большемуртинского района

       В целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации района от 02.05.2012 №540 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Большемуртинский район» Красноярского края», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу:
 постановление администрации Большемуртинского района от 29.02.2016 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 18.01.2016 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления    муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
постановление администрации Большемуртинского района от 27.02.2017 № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 18.01.2016 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления    муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
 постановление администрации Большемуртинского района от 15.05.2017 № 357 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 18.01.2016 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления    муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
постановление администрации Большемуртинского района от 15.05.2018 № 380 «О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 18.01.2016 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления    муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя главы администрации района Рудницкую В.В.
3. Постановление  вступает  в  силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                                        В.В. Вернер

image1.jpeg